

		설 계 자	심 사 자	계 장	과 장	소 장
설계년월일	2023. 3. .					

2023년도

국도46호선 사능1교(상) 등 5개소 정밀안전점검용역 내역서

도 급 예 정 액	70,628,000	원정
1. 공 급 가 액	64,207,273	원정
2. 부 가 가 치 세	6,420,727	원정

(주)명성엔지니어링

공 종	수 량	단 위	단 가	금 액	비 고
국도46호선 사능1교(상) 등 5개소 정밀안전점검용역 내역서					
도 급 예 정 액				70,628,000	
가. 공 급 가액				64,207,273	
1. 직접 인건비	1	식	20,749,256	20,749,256	
2. 제 경 비	1	식	22,824,181	22,824,181	
3. 기 술 료	1	식	8,714,687	8,714,687	
4. 직 접 경 비	1	식	7,321,043	7,321,043	
5. 선택과업비	1	식	4,598,106	4,598,106	
나. 부 가 가 치 세				6,420,727	

공 종	규 격	수 량	단 위	단 가 (원)	금 액 (원)	비 고
국도46호선 사능1교(상) 등 5개소 정밀안전점검용역 내역서						
도 급 액						
1. 직 접 인 건 비					20,749,256	
1) 외 업	고급기술자기준	29.0	1인,일	282,545	8,201,998	
2) 내 업	고급기술자기준	44.4	1인,일	282,545	12,547,258	
2. 제 경 비	직접인건비*110%	1	식	22,824,182	22,824,181	
3. 기 술 료	(직접인건비+제경비)*20%	1	식	8,714,687	8,714,687	
4. 직 접 경 비					7,321,043	
1) 여비 및 현장체재비					2,065,200	
(1) 일비		30.0	인,일	40,000	1,200,000	
(2) 숙박비		15.0	인,일	50,000	750,000	
(3) 여비		1.0	식	115,200	115,200	
2) 차량 운행비		8.0	일	38,184	305,472	
3) 현지 보조인부	외업 인원수의 40%	11.6	인,일	197,450	2,292,710	
4) 위험수당	현지 직접인건비의 10%	1	식	8,201,998	820,199	
5) 기계.기구 손료	직접인건비의 5%	1	식	20,749,256	1,037,462	
6) 보고서 인쇄비		1	식	800,000	800,000	
5. 선택과업비					4,598,106	
1) 점검장비(굴절차)	22m	1	일	1,100,000	1,100,000	
2) 점검장비(고소차)	5톤	2	일	550,000	1,100,000	
3) 교통처리비		1	식	1,900,000	1,900,000	
4) 교량받침 청소 및 방청		1	식	500,000	500,000	
5) 단수조정					- 1,894	
6.합 계					64,207,273	
7. 공급가액					64,207,273	
8. 부가가치세					6,420,727	
9. 도급예정액					70,628,000	